
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 4 11 14 1

259
17:15

╳

19
8
21

9
25

12 17 18 Auszeit

17:12
21:22

Ende
12:23 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 10 2 5 12

2311 6
2:12 7:15

0
18

1
23

2 7 15 16 Auszeit

0:5
7:17

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 6 7 5 4

1611 8
14:20 3:10

╳

12
2
14

3
15

5
16

6 10 Auszeit

2:6
5:13

Ende
12:48 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 1 11 14 9

25

2
18

7
22

10
23

14
25

15 17 Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 1 11 14 9

254
7:7

19:12
╳

13
24

2
16
25

3
17

4
19

5
21

6
22

Auszeit

Ende
13:15 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 10 12 2 4

167 8 6
12:19 12:19 7:11

0
9
16

2
10

4
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

9:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisklasse Ost – Frauen
Frauen

A  HTG Bad Homburg 4 vs. SSC Bad Vilbel 5 B
Spiel 22 13.11.2022 12:00 Uhr

Sporthalle am Hausmannpark
61348 Bad Homburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  HTG Bad Hom… 8/14
1 Bochem, Nelly X
4 Ober, Karla X
9 Tölke, Alice X

10 Netsereab-Debessay,… X
11 Becker, Karina X
12 Borchmann, Lili X
13 Leffers, Victoria X
14 Gonzalez Soto, Juliana X
A  Libero

12 Borchmann, Lili X
A  Offizielle
T Moosbrugger, Nicole

CT Hermans, Rebecca E

C

B  SSC Bad Vil… 10/14
2 Goebel, Marlene Al… X
4 Steinhausen, Clara X
5 Pastor, Emma X
6 Kavertidis, Despina E… X
7 Bartholmeß, Stella X
8 Woltmann, Melanie X
9 Scharf, Paula X

10 Pierau, Emma X
11 Slocombe, Elly X
12 Chroma, Julie X
B  Libero
B  Offizielle
T Gutfreund, Victoria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  HTG Bad

Hom…
SSC Bad Vil… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 23 23 0 2 2
1 0 1 25 2 22 16 0 2 2
0 2 1 25 3 24 16 0 3 1

4
5

3 3 3 75 69 55 0 7 5
Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15

Sieger: HTG Bad Homburg 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marijanovic, Klara 1
2 Lobach, Helena 2

Schreiber 3
Schr. Kaufmann, Tilo 4

Assist. Le, Yenvy

Dokument erstellt: 13.11.2022 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


