

W-Kreisklasse Ost - Frauen

Frauen

Schiedsgericht

Marijanovic, Klara Lobach, Helena Schreiber

Schr. Kaufmann, Tilo Assist. Le, Yenvy A HTG Bad Homburg 4 vs. SSC Bad Vilbel 5 B

Spiel 22

13.11.2022 12:00 Uhr

Sporthalle am Hausmannpark 61348 Bad Homburg



Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 19				art 00	t A HTG Bad Hom R						Ende 12:23 B SSC Bad Vil S					S Start 12:26			В	B SSC Bad Vil			R	R Ende 12:48		A HTG Bad Hon			m	. s			
	A	Aufschlagfolge		ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ellung	S	tartaufstellung	1		13	4	11	14	1	7-	9	7	10	2	5	12	22	\Box	9	10	6	7	5	4	10	4	13	1	11	14	9	امدا	
			1							25		11			6		23					11		8	16							25	
Aufst	Auswechsel- spieler		Z	17:15								2:12			7:15			Z				14:20		3:10									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 19	8 21	9 25	12	17	18	17:12 21:22	18	1 23	2	7	15	16	0:5 7:17	2	X 12	2 14	3 15	5 16	6	10	2:6 5:13	2 18	7 22	10 23	14 25	15	17	Auszeit 18:14	
			S	Sta 12:	art 51	A	HTG I	Bad H	om	R	En 13	ide :15	В) SSC	Bad Vi	il	S	S		II	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punkte	
	1	Aufschlagfolge		ı	II	Ш		V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ							- dilitto								
5	S	tartaufstellung	A	10	13	1	11	14	9		11	9	10	12	2	4	10	A															
I I		Spielernr.	Ŀ	4						25		7		8		6	16	L															
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	7:7 19:12								12:19		12:19		7:11		Z							Auszeit							Auszeit	
	•	1. 5.	9	X_	2	3_	4	5	6 22	Auszeit	0	2 10	4	5	6	7 15	Auszeit	4							71002011							7 tdoZeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	13 24	16 25	17	19	21	22		9 16	10	11	13	14	15	9:15	4															
			C		II	III	IV	V	\/I	Punkte		II.	III	IV	V	\/I	Punkte		II	III	11/	V	\/I	Punk	A	HTG E	Bad H	om	8			C Bad Vi	
	1	Aufschlagfolge	7	'	- 11	- 111	IV	V	VI	Fullkte			111	1 V	V	V VI	- Unite	'			IV	V	VI	Full	1	Boche		elly					larlene Al X
Aufstellung	S	tartaufstellung	A							-			+	-							-	-	-	4	Ober,				X 4	_	nhausen		
		Spielernr.	T						+	-														-	11	Tölke, Netse			:av	X 5		tor, Emn	na X Pespina E X
	Auswechsel- spieler		Z				-			-										-	_			-		© Bec			ωу,			tholmeß,	
		Spielstand								Auszeit														Ausze		Borch					Wol	tmann, N	1elanie X
		1. 5.	5																						13	Leffers				X 9	_	arf, Paul	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5																						14	Gonza		oto, Ju	liana	X 10		au, Emn	
		4. 8.																							(A)	Libero		1.00		1		combe, E oma, Jul	
	-	anktioner						Pomorkungon										Frachnicas							12 Borchmann, Lili X 12 Chroma, Julie A Offizielle B Libero							<u> </u>	
V	<u>з</u> В Н D	Bemerkungen												Ergebnisse (A) HTG Bad SSC Bad Vil (B)							T Moosbrugger, Nicole B Offizielle												
																			Hom						^ク I CT	CT Hermans, Rebecca E T Gutfreund, Victoria E							
																		A W G P Satz Dauer P G W A						A								•	
												2 1 1 25 1 23 23 0 2 2 1 0 1 25 2 22 16 0 2 2																					
																		0 2 1 25 3 24 16 0 3 1															
																				5													
																		3 3 75 69 55 0 7 5															
																		Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15 Sieger: HTG Bad Homburg 4 3:0															

Linienrichter

2 3 4